PAGE
2

[image: image1.png]- R - ——r—n r———— ey — = = = - -t - . E BT . E i
= S ' - i . PR e o L R o M. B et . M

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

         30.05.2014

                          № 1512-62/5
          О внесении изменений в Положение о порядке предоставления в арендное пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности г. Пензы, утвержденное  решением Пензенской городской Думы  от 26.06.2009 № 86-7/5
    Руководствуясь ст. 22 Устава города Пензы,

Пензенская городская Дума решила:

1. Внести в Положение о порядке предоставления в арендное пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности г. Пензы, утвержденное  решением Пензенской городской Думы  от 26.06.2009 №86-7/5  («Пензенские губернские ведомости», 2009, № 48, «Муниципальные ведомости», 2011, №№ 53, 56, «Муниципальные ведомости. Пенза», 2012,                  №№ 18, 51, «Муниципальные ведомости. Пенза», 2013, № 39) следующие изменения:
1) часть 7 статьи 5 изложить в следующей редакции:
«7. Предоставление в аренду муниципального имущества без проведения торгов осуществляется на основании приказа начальника Управления муниципального имущества администрации города Пензы в случаях, предусмотренных законодательством.»;

2) часть 9 статьи 5 изложить в следующей редакции:
«9. Договор  аренды муниципального имущества заключается с победителем конкурса или аукциона в порядке, определенном «Правилами проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества», утвержденных Приказом ФАС России от 10.02.2010 № 67.».
  2.  Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава города

                              Ю.П. Алпатов